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
farol de neblina e porta pacotes. F: 
(45) 3039-3700/ 9816-8685 c/ David.  
CI-160075.

ASTRA SEDAN 2009
Prata, flex, advantage, 8 válvulas, 
completo. R$ 25.900. F: (45) 3037-
5403/ 9972-9019.  CI-160172.

CLASSIC 2015
 Completo, airbag, ABS, 17.000km, 
único dono. R$ 30.000., só venda. F: 
(45) 9946-4974.  CI-160134.

CORSA SEDAN 2002
Prata, 1.0, gasolina, ar quente, vidros, 
trava, alarme, rodas esportivas. R$ 
13.500. F: (45) 9972-9019.  CI-160170.

VECTRA 1997
Azul, 8 válvulas, completo. R$ 12.900. 
F: (45) 9972-9019.  CI-160169.

PALIO 1.0 2001
Azul, gasolina, 2 portas, 8 valvulas, 
rodas,  ar  quente,  l impador e 
desembaçador trazeiro. R$ 9.900. F: 
(45) 9972-9019.  CI-160166.

PALIO 2008 4 PORTAS
Branco, direção hidraúlica, trava e 
alarme, limpador trazeiro, ar quente. 
R$ 16.800 financio. F: (45) 9973-
0888.  CI-160121.

PALIO FIRE 2008
Branco, 4 portas, completo, 1.0, flex. 
R$ 19.900. F: (45) 9972-9019  CI-160164.

SIENA 1.0 6 MARCHAS
 99/00, verde perolisado, travas, 
alarme e direção, 2º dono, c/ manual, 
chave reserva, financia. F: (45) 9974-
2319.  CI-159848.

SIENA 1.8 2003
Cinza, 4 portas, completo, gasolina, 
R$ 15.900. F: (45) 9972-9019.  CI-160167.

UNO 4 PORTAS
Metálico, 1996, vidro elétrico, limpador 
trazeiro, trava elétrica, pneu bom. R$ 
7.400. F: (45) 9973-6775.  CI-160122.

L200 TRITON
2012, dupla, 4x4, prata, 3.2 HPE, 2º 
dono, garantia até 2016. R$ 79.800. á 
vista. Estudo troca. F: (45) 3224-6117/ 
8402-7695 c/ Gilmar.  CI-160184.

MITSUBISHI ASX 4X4
15/15, prata, com 5.000km, nova. F: 
(45) 9972-3479.  CI-159523.

TRITON HPE 2010/2011
3.2, diesel, dupla, preta, automática, 
couro. F: (45) 9971-1155.  CI-159517.

MAGANE GRAN 12/13
Prata, completissíma, ar digital, chave 
reserva, manual, pneus novos. F: (45) 
9971-1155.  CI-159521.

COROLLA 2000
Preto, XEI, completo, hidramático. R$ 
16.900. F: (45) 9972-9019.  CI-160168.

COROLLA XEI 2.0
 Flex, completo, 2010/2011, prata, c/ 
88.000km. R$ 51.000. F: (45) 3222-
0039/ 3224-8001.  CI-159929.

COROLLA XEI 2010
Cinza, automático, todas revisões 
e trocas de óleo na concessionária, 
50.000km, 4 pneus novos, impecável, 
particular. R$ 48.000. F: (45) 8405-
4000.  CI-160045.

AMAROK SE 163CV
Dupla, 11/12, 4x4 prata, 4.000 de 
acessórios, 2º dono, R$ 77.300., a 
vista. Estudo troca. F: (45) 3224-6117/ 
8402-7695 c/ Gilmar.  CI-160183.

GOL 1.0 2003
Prata, Special, básico. R$ 11.900. F: 
(45) 9972-9019.  CI-160165.

GOL 13/14
Completo, 1.6, vermelho. R$ 35.000. 
F: (45) 3225-8916/ 9820-6875.  CI-160163.

GOLF 10/11 2.0
Sportline, automático, preto, teto 
solar, placa A, flex. F: (45) 9971-
1155.  CI-159524.

PARATI 05/06
Motor AP 1.6, completa, placa A, 
pneus novos, roda. F: (45) 9971-
1155.  CI-159520.

VOYAGE 2009
Prata, 1.0, flex, completo. R$ 25.000. 
F: (45) 9972-9019.  CI-160171.

CONSORCIO AUTOMOVEL
Crédito de R$ 29.920, divida de R$ 
12.240., restam 16 parcelas de R$ 
765. Vendo por R$ 17.500. F: (45) 
9811-2201/ 8817-9501.  CI-160078.

CBX 250 2005
Twister, vermelha, c/ 28000km. 
Entrada R$ 4.000., assume R$ 1.800. 
F: (45) 9972-1286  CI-160180.

VENDO MICRO ÔNIBUS
 Volare A6, 2004, 24 lugares, branco, 
farol de neblina, poltronas reclináveis,  
porta pacotes, porta com acionamento 
elétrico. F: (45) 3039-3700/ 9816-
8685 c/ David.  CI-160073.

ALUGO APARTAMENTO
Novo, Ed. Solar Antonina, Rua 
Antonina esquina c/ Tiradentes, 2 
qtos, suíte, bwc social, sala de estar/ 
jantar, coz., c/ armários, sacada, 
churrasq., lavand., 2 vagas de gar., 
salão de festas, 5° andar, c/ bela 
vista p/ cidade. R$ 1.550. F: (45) 
9984-2322.  CI-159856.

ALUGO APARTAMENTO
Novo, Ed. Presidente JK, próx. a 
Unipar e Clube Comercial, suíte, 1 
qto, bwc, sala de estar/ jantar, coz., 
c/ armários, sacada c/ churrasq., 
lavand., salão de festas, aquec. a 
gas, 1 vaga de gar., R$ 1.200. F: (45) 
9984-2322.  CI-159857.

APART. ED. MILÃO
No centro, mobiliado, 2º andar, c/ 
106,2m², 2 quartos, 1 vaga de garag., 
sacada. R$ 280.000. Creci J- 4114. F: 
(45) 9972-0172/ 9972-0213.  CI-159690.
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